
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determinazione Dirigenziale n. 178 del 10/09/2018    

Repertorio Generale n. 1107  del 11/09/2018 

Oggetto: OPPOSIZIONE A DI N. 1227/2018 EMESSO NEI CONFRONTI DELLA PROJET 
AUTOMATION S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO UNIFICATO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

III SERVIZIO AFFARI LEGALI 

Determinazione Dirigenziale n. 178 del 10/09/2018   

 

Oggetto:  OPPOSIZIONE  A  D.I.  N.  1227/2018  EMESSO  NEI  CONFRONTI  DELLA 
PROJET AUTOMATION S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO UNIFICATO. 

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la Determinazione dirigenziale n. 172 del 09/08/2018 con cui l’ avv. Salvatore Gentile con 
studio in S. Teresa di Riva Piazza Madonna di Porto Salvo n. 4, è stato incaricato a rappresentare  
l’Ente  nell’opposizione a DI n. 1227/2018 emesso nei confronti della Projet  Automation S.p.A 
innanzi al  Tribunale di Messina;

CONSIDERATO che con  la  citata  Determinazione  dirigenziale  n.  172 del  09/08/2018 è stato 
assunto impegno di spesa per il contributo unificato  pari ad €.379,50, ed €. 27,00 di bollo per un 
totale di €. 406,50  con imputazione alla Missione 01, Programma 0111 Macroaggregato   1.10 del 
formando bilancio 2018( imp. 943/18); 

Considerato  che necessita provvedere al pagamento del contributo unificato nell’opposizione a DI 
n. 1227/2018 emesso nei confronti della Projet Automation S.p.A  innanzi al  Tribunale di Messina;

Ritenuto  di  dover  procedere  ai  sensi  dell’art.  184  del  D.Lgs.  18  agosto  2000  n.  267,  alla 
liquidazione della somma di €. 406,50 a titolo di contributo unificato e marca da bollo; 

DETERMINA 

Di liquidare  in favore dell’Agenzia delle Entrate di Messina, la complessiva  somma di €.  406,50, 

copia informatica per consultazione



a  titolo  di  contributo  unificato  e  marca  da  bollo  giusta  Determinazione  dirigenziale  n.172  del 
09/08/2018;
Dare atto che in relazione alla suddetta somma di €. 406,50    risulta essere stato assunto impegno di 
spesa  con Determinazione  dirigenziale  n  172  del  09/08/2018  con  imputazione  alla  missione  1 
programma 0111. macroaggregato 1.10 del formando bilancio 2018 (imp. 943/18);
 Di Trasmettere il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a comprovare il 
diritto del creditore, al Servizio Finanziario, per  i prescritti controlli  e riscontri amministrativi,  
contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e  la successiva 
emissione del relativo mandato di pagamento, secondo quanto previsto dall’art.  185 dello stesso 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, con successivo pagamento del relativo F23.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CARRUBBA ROSSANA) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 178 del 10/09/2018

III SERVIZIO AFFARI LEGALI 

Oggetto:  OPPOSIZIONE A DI N. 1227/2018 EMESSO NEI CONFRONTI DELLA PROJET 
AUTOMATION S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO UNIFICATO 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili 
e fiscali sulla presente determinazione, si può procedere alla liquidazione.

Taormina li, 11/09/2018 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

III SERVIZIO AFFARI LEGALI

Determina N. 178 del 10/09/2018

Oggetto:   OPPOSIZIONE A DI N. 1227/2018 EMESSO NEI CONFRONTI DELLA PROJET AUTOMATION S.P.A. 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO UNIFICATO. 

Registrazione Albo on-line n. 1600/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 11/09/2018 al 26/09/2018

Taormina li, 27/09/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


